
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                        Образец бр.1 

 
 
До 
Министерството за образование и наука/ општината 
____________________________________________ 
 
 

П Р И Ј А В А 
за запишување на установите и институциите кои реализираат јавно признати 

програми во Централниот регистар/регистрот на општината 
 

 
1.Назив на установата/институцијата 
 

2. Адреса  
______________________________________________________________________ 
                                                                             (место, улица и број) 

 општина__________________________________________ 
 3. Статус 

4. Вид на образование за возрасните: 
 

 

5. Број на учесници                                     _________ 

6. Број на паралелки                                  _________                         

7. Број на наставници                                                               _________ 
    Број на стручни соработници                                               _________ 
    Број на административно-финансиски работници             _________ 
    Број на одржувачи на хигиена                                              _________ 
    Број на други работници                                                       _________ 

 8. Основач на установата/институцијата 
- назив на основачот         _________________________________ 
- седиште                           _________________________________ 
- број и датум на актот за основање ________________________ 

9. Простор за вршење на дејноста 
                           - вкупна покриена површина ( во м2)        _____________________ 
                           - вкупен број на: 
                           - училници                                                    _____________________ 
                           - кабинети                                                    _____________________ 
                           - други простории                                        _____________________ 

10. Обезбеден износ на средства за редовна дејност 

 

 

 

11. Опрема – краток опис на поважната опрема: 

                 

 



 

 

 

 

 

12. Вредност на опремата (според последна извршена ревалоризација) 
________________________денари 

 
 
 
 
Прилог кон пријавата:                                                                    
Актот за основање на установата/институцијата                                
во заверен препис                                                                                                                         

 
                                                      (М.П.)                                                       
                                                                                                 Директор/Управител,   
                                                                                     ____________________________  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                       


